
ZARZĄDZENIE Nr 367/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii 

i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownika podległej jednostki w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 367/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
855 Rodzina 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 700,00 - - - - 18 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 - - - - 4 300,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

Wydział Budżetu
758 Różne rozliczenia -114 212,00 -91 212,00 - - - -23 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -114 212,00 -91 212,00 - - - -23 000,00 - - -

000262-
002

Rezerwa celowa na wydatki w zakresie polityki społecznej i rodziny 10
-23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

4810 Rezerwy -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-2 499,00 -2 499,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 499,00 -2 499,00 - - - - - - -



3

4810 Rezerwy -2 499,00 -2 499,00 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym 
edukacji

3
-88 713,00 -88 713,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -88 713,00 -88 713,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -88 713,00 -88 713,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-114 212,00 -91 212,00 - - - -23 000,00 - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

Jednostki edukacyjne 22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 174,00 - - - - 22 174,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 539,00 - - - - 66 539,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

54 550,00 - - - - 54 550,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
42 750,00 - - - - 42 750,00 - - -

Jednostki edukacyjne 42 750,00 - - - - 42 750,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 750,00 - - - - 42 750,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

Jednostki edukacyjne 11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -

Jednostki edukacyjne 11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -



4

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 989,00 - - - - 11 989,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

88 713,00 - - - - 88 713,00 - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

000231-
001

Utrzymanie  jednostki 5
2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt 2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -88 713,00 - - - 88 713,00 - - -


